
Młodzi inspirują młodych

Przed trzema miesiącami młodzież z Liceum Ogólnokształcącego z Leska  miała okazję posłuchać ścieżki
do kariery młodej dziewczyny - Olgi  Golonka, która pomimo obecnych trudności na rynku pracy, jakie 
szczególnie są udziałem młodzieży, daje sobie doskonale radę. 

   Spotkanie  odbyło się w Bibliotece Publicznej w Lesku w ramach ogólnopolskiego  projektu &bdquo;Link
do przyszłości. Młodzi. Internet. Kariera&rdquo;. 3 marca odbyło się drugie spotkanie dotyczące tego
samego zagadnienia.  Tym razem gościem była dziewczyna stąd - Natalia Szymonowska,  absolwentka
leskiego liceum oraz Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie  na kierunku polonistyka. Dziś - młoda
profesjonalistka, edytorka i  copywriterka.Przybyłej młodzieży przybliżyła zagadnienie mobilnej aplikacji,
którą  się zajmuje pracując dla serwisu umożliwiającego rejestrowanie i  publikowanie zapisów tras
turystycznych na mapie online. Natalia ze  swobodą i poczuciem humoru podzieliła się swoim
doświadczeniem zawodowym  oraz udzieliła wskazówek jak szukać pracy.Wysyłanie CV i oczekiwanie na
odpowiedź nie gwarantują sukcesu. Dlatego  istotne jest, żeby rozpocząć pierwsze doświadczenia
zawodowe już w  trakcie studiów. Warto korzystać z biur karier, działać na własną rękę,  uczyć się od
innych. Dla pracodawcy ważne jest pozytywne nastawienie,  gotowość do podjęcia pracy oraz
umiejętności komunikacyjne potencjalnego  pracownika.W swoich działaniach Natalia była niezwykle
zdeterminowana i  konsekwentna. Dzięki uporowi i samozaparciu odniosła sukces: spełnia się  w pracy,
którą lubi, znajdując czas na realizację własnych  zainteresowań, jakimi są podróże i fotografia. Podstawą
satysfakcji jest  połączenie pracy z pasją. &bdquo;&ndash; Nie zmuszajcie się do robienia czegoś, co  nie
sprawia wam przyjemności&rdquo; &ndash; poradziła młodym, którzy już niedługo  staną przed wyborem
przyszłego zawodu. 
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 Wydawca                                                                                                                portalu             
lesko.net.pl            nie               ponosi                                           odpowiedzialności              za         
  treść                                               komentarzy                                              zamieszczanych       
przez                        użytkowników.              Osoby                                     zamieszczające                 
                             wypowiedzi                               naruszające        prawo      lub                  prawem  
                                       chronione              dobra               osób                   trzecich          mogą       
    ponieść    z                          tego                     tytułu                                         odpowiedzialność    
                karną       lub                    cywilną.  REKLAMA:
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